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Załącznik nr 1 do SIWZ 


          Załącznik nr 5 do SOPZ

 ……………………………, dnia ……………… r.

	
	

	Pieczęć Wykonawcy(ów)
	


FORMULARZ OFERTY

Mazowiecka Jednostka 

Wdrażania Programów Unijnych
ul. Jagiellońska 74 

03–301 Warszawa

Ja (My),

	

	Imiona i nazwiska osób reprezentujących Wykonawcę


działając w imieniu i na rzecz Wykonawcy
	Pełna nazwa
	

	REGON
	

	NIP
	

	Adres
	

	Dane kontaktowe
	Tel:

	
	Email:


odpowiadając na zaproszenie do złożenia oferty w postępowaniu prowadzonym na podstawie art. 4 pkt. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zmianami), tj. bez stosowania przepisów ww. ustawy, którego przedmiotem jest „wykonanie i dostawa materiałów szkoleniowo-edukacyjnych: notes, długopis, pendrive, w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2007-2013, zgodnie z Wieloletnim Planem Działań Pomocy Technicznej MJWPU na lata 2012-2015 w zakresie działań szkoleniowo-edukacyjnych”, oświadczamy, że:
1. Oferujemy spełnienie przedmiotu zamówienia, zgodnie z warunkami i postanowieniami zawartymi w Szczegółowym Opisie Przedmiotu Zamówienia za całkowitą cenę brutto:
…………………………………… PLN; (słownie: …………………… ………………………………………);
zgodnie z poniższą kalkulacją:
	Lp.
	Przedmiot zamówienia
	Liczba sztuk
	Cena jednostkowa brutto w PLN za sztukę
	Wartość brutto w PLN
(kol. 3 x kol. 4)

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	notes
	1600
	
	

	2.
	pendrive
	1600
	
	

	3.
	długopis
	1600

	
	

	Wartość brutto RAZEM
	


2. Oferujemy realizację przedmiotu zamówienia na warunkach określonych w ofercie i Szczegółowym Opisie Przedmiotu Zamówienia, w tym:
a) Zobowiązujemy się do realizowania przedmiotu zamówienia zgodnie z wymaganiami Zamawiającego, tj. w terminie od dnia zawarcia umowy do dnia 16 grudnia 2015 r.
b) Oświadczamy, że w cenie oferty zostały uwzględnione wszystkie koszty wykonania zamówienia.
c) Oświadczamy, że zapoznaliśmy się z warunkami umowy i nie wnosimy w stosunku do nich żadnych uwag, a w przypadku wyboru naszej oferty zawrzemy umowę na warunkach nie mniej korzystnych dla Zamawiającego w terminie zaproponowanym przez Zamawiającego.
___________________________________
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